
DEM@ñt:Em'

--.i.r,L?
í¡ tf

1."
I. MUNICIPATIDAD DE IOTA

DEPTO. DE EDUCACIóN
* SUB-DEPTO. PERSONAT *

-Concedo Perm¡so Adminislrolivo

Loto. 091'lAY0?n19

DECRETO N" /b
VISTOS:

Lo Solic¡lud de Permiso Administrotivo presenlodo por
los distinios trobojodores del Depio. de Educoción de Loto; Decreto N" ó35 del 17.05.13..
que delego firmo bojo formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decrelo Alcoldic¡o de
permisos con o sin goce de remunerociones de, D.F.L. N'1, del 24.01.1994, "Cód¡go del
Trobojo"; y en uso de los focultodes que me confieren los oris. 12'y ó3'de lo Ley N'18.ó95,
Orgón¡co Constitucionol de Municipol¡dodes:

DECRETO:
CONCEDASE Permisos Administrotivos con goce de

remuneroctones:

AN ESE, COMUN QUESE Y
PA¿ tO

Lo
rnro

SE
D

§o(l
,.r6. ?o
CA ATJOS

E ODRI ALARCON ZAPATAr
S ctc Qrr O. ED CACION DE LOTA

AR RDEN D SEÑOR ALCALDE"
c

e

DISTRIBUCION:
lnteresado.
Alcaldia.

Sub-Depto. Personal

Contraloria.
Archivo
La lndicada

Personal

I

,|li l

453

i)il.

P¡ MONIODIIODOT

U.E. DESDE HASTA DIASNOMBR E

r-687 10.04.2019 10.04.2019EDITA AGT'ILERA MELGAREJO

F-647 10.04.20t 9 10.04.2019 1/2YILLEN ANGUITA RIVEROS

F-687 10.04.2019 10.04.2019 01BARBARA CONCHA UNDA

F-687 15.04.2019 15.04.2019 01KAREN ESPINOZA RIVERA

F-687 16.04.2019 1916.04.20 '1'BARBARA CONCHA UNDA

F-687 16.04.2019 9r16.04 2t'NACHMIA ARACENA MARTINEZ

17.04.2019 2019'r 1/2

-¿,

JAVIERA SILVA SEGURA F-687

CH VESE

LLESTER

ICIPAT
ELA

ETARIO

Btü16rR\o

$\lH\clPAr

,l

-'..

01

I i_J
j. r.'

Datos Personales Sensibles




